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İsveç ve Finlandiya, iki tarafsız İskandinav ülkesidir fakat Rusya’nın Ukrayna’yı işgaliyle
bu iki ülkenin NATO üyeliği konusu gündeme gelmiştir. Geçtiğimiz günlerde iki ülkenin
ciddi şekilde NATO’ya katılması basına yansımış ve olası durumlar değerlendirilmişti. Bu
durum ‘’İsveç ve Finlandiya’nın NATO’ya katılımı, Avrupa’yı daha mı güvenli yoksa daha
mı tehlikeli bir yer yapar?’’ sorusunu da beraberinde getirir. İki ülkenin NATO üyeliği
şartını taşıdığı bilinmektedir. Ayrıca Finlandiya’da yapılan bir araştırma ülkenin %62’sinin
birliğe katılma taraftarı olduğu görülmüştür. Buna karşılık NATO Genel Sekreteri Jens
Stoltenberg’in de iki ülkeyi de kolları açık bir şekilde karşılayacaklarını söylemesi sürecin
olumlu ilerleyeceğini göstermiştir. ‘’İsveç ve Finlandiya’nın NATO’ya katılımı, nasıl
problem yaratabilir?’’ sorusuyla birlikte gözler ilk olarak Rusya’ya çevrilmektedir. Putin,
NATO’yu bir savunma ittifakı değil, Rusya’nın güvenliğine bir tehdit unsuru olarak
tanımlamaktadır. Bu üyeliğin, yeni uluslar arası dengeyi askeri, siyasi ve coğrafi olarak
değiştireceği yadsınamaz bir gerçektir. Kısaca değerlendirildiğinde; üyelik Kuzey Avrupa
bölgesine ciddi askeri katkı sağlayacaktır. Özellikle Finlandiya’nın pozisyonu NATO’nun
önemli savunma boşluğunu dolduracak durumda olup, Rusya ile birliğin sınırlarını
neredeyse iki katına çıkaracaktır. Son olarak da Putin’e, bağımsız bir ülkeyi işgal etmenin
neredeyse tüm Avrupa’yı birleştirdiği sinyalini vermektedir. Aslında bu, Kremlin’in alarm
durumuna geçmesi ve bir şekilde yanıt verilecek olması riskini de beraberinde getirir.
Çünkü Putin, olası bir genişlemede ‘’teknik askeri önlemler’’ alınacağı konusunda
uyarılarını sık sık dile getirmiştir. Bu uyarının ‘’Sınırlarını askerle güçlendirmek ve Batı
topraklarına yakın noktalara füze sistemleri yerleştirmek ile İskandinavya'yı hedef alan
siber saldırıları artırmak’’ anlamını içerdiği akla ilk gelen olasılıktır. 

İsveç ve Finlandiya’nın NATO üyeliği kararı, son günlerde gündemi yoğun bir şekilde
meşgul etmiş ve olumlu/olumsuz beraberinde getireceği olası durumlar güvenlik
çerçevesinde pek çok uzman tarafından değerlendirilmiştir. Henüz bu konu tartışılırken
NATO başvurusu öncesinde yeni bir hamle meydana gelmiştir: ‘’İsveç ve Finlandiya’nın
İngiltere ile güvenlik anlaşması imzalaması’’. 

İsveç ve Finlandiya, NATO’ya üyelik başvurusu öncesinde 11 Mayıs’ta İngiltere ile
güvenlik anlaşması imzaladı. İngiltere Başbakanı Boris Johnson, aynı gün içinde önce
Stockholm'de İsveçli mevkidaşı Magdalena Andersson ile ve ardından Finlandiya
Cumhurbaşkanı Sauli Niinistö ile söz konusu anlaşmaya imza atmıştır. Özellikle Ukrayna-
Rusya Krizi’nde tarafını çok net bir şekilde belirten Johnson, İsveç ve Finlandiya’nın
saldırıya uğraması durumunda ülkesinin gerekli desteği vereceği vaadinde bulunmuştur.
Ayrıca görüşmelerin ardından güvenlik alanında iş birliği, istihbarat paylaşımı ve ortak
askeri operasyonların yapılmasını kapsayan güvenlik deklarasyonuna imza atılmıştır.
Ardından düzenlenen basın toplantısında; İngiltere Başbakanı Johnson, Rusya'nın
Ukrayna'yı işgalinin, Avrupa güvenlik denklemini değiştirdiğine işaret ederek, "Soğuk
Savaş sonrası dönemin sonunu gördük ve Ukrayna'nın işgali ne yazık ki yeni bir sayfa
açtı." ifadesini kullanmıştır. İmzaladıkları güvenlik anlaşmasına atıfta bulunan Johnson,
"Silahlı kuvvetlerimiz, savunma ve güvenlik yeteneklerimizi birleştirerek ve her zaman
birbirimizin yardımına geleceğimize dair bir taahhüdü resmileştirerek, birlikte eğitim
verecek, faaliyet gösterecek ve tatbikat yapacak." ifadesini kullanmış ve anlaşmayı iki
ulusun ortaklığını yoğunlaştıran ve ileriye taşıyan bir adım olduğu şeklinde
değerlendirmiştir. Bu adım akıllara Rusya’yı da getirmiş ve Johnson, Rusya ile Finlandiya
arasında olası bir saldırı durumunda askeri destek dâhil birbirlerinin yardımına geleceğini
belirtmiştir. Ayrıca Johnson konuşmasında, NATO’nun bir savunma ittifakı olduğunu ve
kimse için tehdit oluşturmadığını yinelemiştir.

Finlandiya Cumhurbaşkanı Niinisto ise İngiltere'nin NATO'nun açık kapı politikasına ve
ülkesinin olası NATO üyeliğine verdiği güçlü desteği takdir ettiklerini dile getirerek bu
anlaşmanın kendileri için çok değerli olduğunu belitmiştir. Niinisto açıklamasında;
NATO’ya olası katılımın kimseye karşı olmayacağını belitmiş ve güvenliği en üst düzeye
çıkarmak istediklerini söylemiştir. Buna ek olarak; Niinisto, 24 Şubat’ta Ukrayna'ya
başlattığı işgalin yanı sıra Rusya'nın, Finlandiya ve İsveç'in "kendi iradelerine" sahip
olmadığı açıklamalarının resmi değiştirdiğini belirtmiştir. Bu sürece Rusya’nın sebep
olduğunu da eklemiştir. Rusya Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Mariya Zaharova, daha önce
yaptığı açıklamada, İsveç ve Finlandiya'nın NATO'ya katılmasının, Kuzey Avrupa'daki
barış ve istikrar açısından olumsuz sonuçlar yaratacağını kaydetmiştir. Tüm bu
gelişmelerle birlikte gözler yeniden NATO üyelik sürecine çevrilmiştir. Bu iki ülkenin 17-21
Mayıs tarihlerinde NATO’ya üyelik başvurusu yapması beklenmekte ve doğuracak olası
sonuçlar ciddi şekilde takip edilmektedir.

Sweden and Finland are two neutral Scandinavian countries, but with the Russian occupation
of Ukraine, the NATO membership of these two countries came to the fore. In the past days,
the serious participation of the two countries in NATO was reflected in the press and possible
situations were evaluated. This raises the question, "Does the participation of Sweden and
Finland in NATO make Europe a safer or more dangerous place?" It is known that the two
countries carry the condition of NATO membership. In addition, a study conducted in Finland
showed that 62% of the country was in favor of joining the union. On the other hand, NATO
Secretary General Jens Stoltenberg's statement that they would welcome both countries with
open arms showed that the process would progress positively. With the question "How can the
participation of Sweden and Finland in NATO create a problem?" the eyes are first turned to
Russia. Putin defines NATO not as a defense alliance, but as a threat to Russia's security. It is
an undeniable fact that this membership will change the new international balance militarily,
politically and geographically. When evaluated briefly; membership will make a serious military
contribution to the Northern European region. In particular, Finland's position is in a position to
fill NATO's important defense gap and will almost double the borders of the union with Russia.
Finally, it signals to Putin that invading an independent country has united almost all of Europe.
In fact, this comes with the risk that the Kremlin will be put on alert and that there will be some
kind of response because Putin has often warned that "technical military measures" will be
taken in a possible enlargement. It is the first possibility that comes to mind that this warning
includes the meaning of "strengthening its borders with soldiers and placing missile systems in
points close to Western territory, as well as increasing cyber attacks targeting Scandinavia". 

The NATO membership decision of Sweden and Finland has occupied the agenda intensively
in recent days, and the positive/negative possible situations have been evaluated by many
experts within the framework of security. While this issue is being discussed, a new move has
occurred before the NATO application: "Sweden and Finland signing a security agreement with
the UK".

Sweden and Finland signed a security agreement with the UK on 11 May, ahead of their
application for NATO membership. British Prime Minister Boris Johnson signed the agreement,
first with Swedish counterpart, Magdalena Andersson, in Stockholm, and then with Finnish
President Sauli Niinistö, on the same day. Expressing his side very clearly, especially in the
Ukraine-Russia Crisis, Johnson promised that his country would give the necessary support in
case Sweden and Finland were attacked. In addition, after the meetings, a security declaration
covering cooperation in the field of security, intelligence sharing and joint military operations
was signed. At the press conference held afterwards; Pointing out that Russia's invasion of
Ukraine changed the European security equation, British Prime Minister Johnson said, "We
have seen the end of the post-Cold War era, and the invasion of Ukraine has unfortunately
opened a new page." used the phrase. Referring to the security agreement they signed,
Johnson said, "Our armed forces will train, operate and exercise together, combining our
defense and security capabilities and formalizing a commitment that we will always come to
each other's aid." used the phrase and evaluated the agreement as a step that intensifies and
moves the partnership of the two nations forward. This step brought Russia to mind, and
Johnson stated that in case of a possible attack between Russia and Finland, they would come
to each other's aid, including military support. In addition, Johnson reiterated in his speech that
NATO is a defense alliance and does not pose a threat to anyone.

Finnish President Niinisto, on the other hand, expressed their appreciation for the UK's strong
support for NATO's open door policy and his country's possible NATO membership, and stated
that this agreement is very valuable for them. In Niinisto's statement; He stated that possible
participation in NATO would not be against anyone and said that they wanted to maximize
security. In addition; Niinisto stated that in addition to the invasion he launched in Ukraine on
February 24, Russia's, Finland and Sweden's statements that they did not "have their own will"
changed the picture. He added that Russia was the cause of this process. Spokesperson of the
Russian Ministry of Foreign Affairs, Mariya Zakharova, stated that the joining of Sweden and
Finland to NATO would have negative consequences for peace and stability in Northern
Europe. With all these developments, eyes turned to the NATO membership process again.
These two countries are expected to apply for membership to NATO on May 17-21, and the
possible consequences are being followed closely.

NATO ÜYELİĞİ ÖNCESİNDE İSVEÇ VE FİNLANDİYA,
İNGİTERE İLE GÜVENLİK ANLAŞMASI İMZALADI

 

BEFORE NATO MEMBERSHIP, SWEDEN AND FINLAND
SIGN A SECURITY AGREEMENT WITH ENGLAND
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“Grup-7” olarak adlandırılan Amerika Birleşik Devletleri, Kanada, Japonya,
Almanya,İtalya,Fransa,İngiltere ülke liderleri Ukrayna devlet başkanı
Volodimir Zelenskiy’nin de çevrimiçi olarak katıldığı bir zirve düzenledi.
Zirve sonrası yazılı açıklama yapan G7 ülke liderleri Ukrayna’ya
desteklerinin devam edeceğini ve Rusya’ya uygulanacak yeni yaptırımları
açıkladı.Rusya’nın son 15 yılda elde ettiği kazanımları yok ettiği aktarılan
açıklamada, ABD'nin Rusya devletinin kontrolü altındaki üç televizyon
kanalına yaptırım getireceği ifade edildi.

Ukrayna-Rusya Savaşı’nın görüşüldüğü zirveye ilişkin yapılan açıklamada
G7 ülkelerinin Rusya'dan petrol ithalatını kademeli olarak bitireceği ya da
tamamen yasaklayacağı belirtildi.Petrol ithalatının yasaklanmasına ek
olarak Rusya'dan ahşap malzemeler, endüstriyel ekipmanlar gibi ürünlerin
de ithalatına yeni kısıtlamalar getirileceği, Rus askeri yetkililere de vize
kısıtlaması koyulacağı aktarıldı.

Birçok alanda yaptırım uygulanan Rusya’nın ekonomik ve finansal
gücünün zayıfladığına ve bu yaptırımların devam edeceği vurgulanan
açıklamada, enerji ve gıda başta olmak üzere tedarik zincirlerinin
işleyişinin küresel olarak aksadığı, hazırlıksız ülkelerin bunda etkileneceği
dile getirildi.

The leaders of the United States, Canada, Japan, Germany, Italy, France,
England, called "Group-7", held a summit online, attended by Ukrainian
President Volodymyr Zelenskiy. In a written statement after the summit, the
leaders of the G7 countries announced that their support to Ukraine will
continue and new sanctions will be applied to Russia. 

In the statement made regarding the summit where the Ukraine-Russia War
was discussed, it was stated that the G7 countries will gradually end or
completely ban oil imports from Russia. It was reported that the authorities
would also impose a visa restriction.

Emphasizing that Russia's economic and financial power, which has been
sanctioned in many areas, has weakened and that these sanctions will
continue, it was stated that the functioning of supply chains, especially
energy and food, was disrupted globally, and unprepared countries would
be affected by this.

G7 ÜLKELERİ RUSYA’DAN PETROL İTHALATINI
SONLANDIRMA KARARI ALDI

 

G7 COUNTRIES DECIDE TO END
 OIL IMPORTS FROM RUSSIA
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Kazakistan Cumhurbaşkanı Tokayev, Türkiye’ye geldi. Tokayev,
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile baş başa ve heyetler arası
görüşmesinin ardından düzenlenen ortak basın toplantısında konuştu.
Tokayev, birçok konu üzerinde kapsamlı görüşmeler yaptıklarını, fikir
alışverişinin derinlemesine ve anlamlı geçtiğini kaydetti.

Türkiye'nin Kazakistan'ın bağımsızlığını ilk kabul eden ülke olduğuna işaret
eden Tokayev, "Bunu Kazak halkı hiçbir zaman unutmayacaktır. Kazakistan
için Türkiye'den hiçbir zarar gelmemiştir. Her zaman iyilik görmüşüzdür.
Bugüne kadar böyle olmuş ve böyle devam edecektir." ifadesini kullandı.

İki ülke arasındaki diplomatik ilişkilerin tesisinin 30. yıl dönümü olduğunu
aktaran Tokayev, bu dönem zarfında iş birliğinin pekişerek stratejik ortaklık
halini aldığını ve kapsamlı anlaşmalarla hukuki altyapının oluşturulduğunu
belirtti. Ticari, ekonomik, kültürel ve insani ilişkiler ile küresel ve bölgesel
teşkilatlar nezdindeki etkileşimin başarılı şekilde geliştiğine işaret eden
Tokayev, "Türkiye Kazakistan için çok önemli stratejik ortaktır." dedi.

İkili görüşme sonucunda önemli anlaşmalar elde ettiklerini vurgulayan
Tokayev, ziyaretin siyasi, ticari, ekonomik, yatırım, kültürel, insani, askeri,
teknik ve diğer alanlardaki iş birliğini daha da pekiştirmeye imkan
sağlayacağını vurguladı. Tokayev, "Özellikle Trans-Hazar uluslararası
taşımacılık güzergahının potansiyelini tam olarak kullanmaya iki ülke de
niyetlidir. Jeopolitik durumun çetin bir hal aldığı dönemde bu güzergahın
önemi daha da artmıştır." değerlendirmesini yaptı. Kazak-Türk iş birliğini yeni
düzeye taşımak için "Genişletilmiş Stratejik İş Birliği" hakkındaki ortak bildiriyi
kabul ettiklerini de dile getiren Tokayev, çeşitli alanlardaki bağları yeni
seviyeye çıkaracak hükûmetler arası önemli belgeler imzalandığını bildirdi.

Ticari ve ekonomik yatırım iş birliğinin iki taraflı bağların öncelikli
alanlarından biri olduğunu aktaran Tokayev, Türkiye'nin Kazakistan'ın dış
ticaret ortakları sıralamasında ilk 5'te yer aldığını söyledi. Tokayev, karşılıklı
ticaret hacminin 5 milyar dolara ulaştığına da dikkati çekerek "Bu göstergeyi
10 milyar dolara ulaştırmayı hedefliyoruz." ifadesini kullandı.

Türk yatırımcıların Kazakistan ekonomisine 4 milyar dolardan fazla yatırım
yaptığını, Kazak iş adamlarının da Türkiye'ye 1 milyar dolardan fazla
yatırımda bulunduğunu kaydeden Tokayev, iki ülke arasındaki ortak
projelerin sayısının 150'ye ulaştığını ve 5,5 milyar dolar değerinde olduğunu
bildirdi. Yatırım iş birliğini daha da genişletmek için bugün Türk iş dünyası
temsilcileriyle bir araya geleceğini aktaran Tokayev, "Görüşmelerde değeri
yaklaşık 1 milyar dolar olacak ticari evraka imza atılacak." dedi. Tokayev,
ayrıca Karma Ekonomik Komisyonun (KEK), ticari ekonomik iş birliğini
geliştirmeye büyük ivme kazandırdığının da altını çizdi. Tokayev, öte yandan
eğitim ve kültür alanındaki ilişkileri daha da geliştirme konusunda
anlaştıklarını belirterek TDT'nin Kazakistan için çok önemli olduğunu, her
zaman destek vereceklerini söyledi. Kazakistan ve Türkiye'nin çok yönlü
bağlarını pekiştirmek için çok olanağın bulunduğunun altını çizen Tokayev,
yapılan önemli anlaşmaların bunun net bir göstergesi olduğunu dile getirdi.

President of Kazakhstan Tokayev has arrived in Turkey. Tokayev spoke at a joint
press conference held after a head-to-head and delegation meeting with
President Recep Tayyip Erdogan. Tokayev noted that they held extensive
negotiations on many issues, the exchange of ideas was in-depth and
meaningful.

Pointing out that Turkey is the first country to accept Kazakhstan's independence,
Tokayev said: "The Kazakh people will never forget it. No harm has come to
Kazakhstan from Turkey. We've always seen kindness. This has been the case
so far and will continue to be the case." he used the expression.

Stating that it is the 30th anniversary of the establishment of diplomatic relations
between the two countries, Tokayev stated that during this period, the
cooperation became a strategic partnership and the legal infrastructure was
created with comprehensive agreements. Pointing out that commercial,
economic, cultural and human relations and interaction with global and regional
organizations have developed successfully, Tokayev said, "Turkey is a very
important strategic partner for Kazakhstan." said.

Emphasizing that they have achieved important agreements as a result of the
bilateral meeting, Tokayev emphasized that the visit will enable to further
consolidate cooperation in political, commercial, economic, investment, cultural,
humanitarian, military, technical and other fields. "The importance of this route
has increased even more at a time when the geopolitical situation became
difficult." made its assessment. Expressing that they accepted the joint
declaration on "Extended Strategic Cooperation" in order to bring Kazakh-Turkish
cooperation to a new level, Tokayev stated that important intergovernmental
documents were signed that will bring ties in various fields to a new level.

Noting that commercial and economic investment cooperation is one of the
priority areas of bilateral ties, Tokayev said that Turkey is among the top 5 foreign
trade partners of Kazakhstan. Noting that the mutual trade volume has reached 5
billion dollars, Tokayev said, "We aim to increase this indicator to 10 billion
dollars." used the phrase.

Noting that Turkish investors invested more than 4 billion dollars in Kazakhstan's
economy and Kazakh businessmen invested more than 1 billion dollars in Turkey,
Tokayev stated that the number of joint projects between the two countries
reached 150 and was worth 5.5 billion dollars. Noting that he will meet with the
representatives of the Turkish business world today in order to further expand the
investment cooperation, Tokayev said, "Commercial documents with a value of
approximately 1 billion dollars will be signed during the talks." said.

Tokayev also underlined that the Joint Economic Commission (KEK) gave great
impetus to the development of commercial economic cooperation. Tokayev, on
the other hand, stated that they agreed to further develop relations in the field of
education and culture, adding that TDT is very important for Kazakhstan and that
they will always support it. Underlining that there are many opportunities to
strengthen the multifaceted ties of Kazakhstan and Turkey, Tokayev said that the
important agreements made are a clear indication of this.

KAZAKİSTAN CUMHURBAŞKANI 
TOKAYEV’İN TÜRKİYE ZİYARETİ

 

PRESIDENT OF KAZAKHSTAN
TOKAYEV'S VISIT TO TURKEY
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Rusya, Ukrayna'nın başkenti Kiev'i ele geçirme girişimlerinden sonuç elde
edemeyince birliklerini Donbas bölgesindeki çatışmalara odakladı. ABD
istihbaratına göre, Rus kuvvetleri bu bölgede de henüz net bir ilerleme
kaydedemedi.

Bunun üzerine Amerikan istihbarat servislerinin yöneticileri, salı günü
ABD’ye karşı olası tehditlere ilişkin bir bilgilendirme oturumuna katıldı.

Oturumda konuşan ABD Ulusal İstihbarat Direktörü Avril Haines,
Rusya'nın Donbas'a yöneliminin muhtemelen "geçici bir kayma" olduğunu
ve "Putin'in stratejik hedeflerinin muhtemelen değişmediğini" söyledi. 

Haines, “Putin’in Ukrayna’da uzun bir savaşa hazırlandığı ve bu savaşta
Donbas’ın ötesine geçen hedeflere ulaşma niyetinde olduğunu, ancak
kendi hedefleriyle Rusya'nın mevcut konvansiyonel askeri kapasitesi
arasında bir uyumsuzlukla karşı karşıya olduğunu" söyledi.

Haines, Putin’in Kırım ile Donbas bölgesi arasında bir kara köprüsü
oluşturmak ve bu bağlantıyı Moldova’nın Rus ayrılıkçısı Transdinyester
bölgesine de uzatmak istediğini belirtti. Bu doğrultuda Rusya’da seferberlik
ve sıkıyönetim ilan edilebileceği de söylendi.

Haines, Putin’in nükleer silahlara başvurması ihtimaline ilişkin bir soru
üzerine, Rus liderin varoluşsal bir tehdit görmediği sürece nükleer silah
kullanmayacağını, ancak Ukrayna’da alacağı olası bir yenilgiyi rejimine
varoluşsal bir tehdit olarak görebileceğini ve böyle bir durumda nükleer
silah kullanabileceği belirtti.

Çin Ukrayna’daki olaylar karşısında ne tepki verecek?

Oturumda Çin’in Tayvan konusunda atabileceği olası adımlar da ele alındı.
Çin’in Ukrayna’daki savaşta olup bitenleri dikkatle izlediğini belirten
Amerikalı istihbarat liderleri, Rusya-Ukrayna savaşının şu an itibariyle
Çin’in Tayvan konusundaki planlarını hızlandıracağını tahmin etmediklerini
söyledi.

Savunma İstihbarat Dairesi Direktörü Korgeneral Scott Berrier, Pekin’in,
Tayvan’a ilişkin hedeflerini başarmak için orduyu kullanmayı ilk seçenek
olarak düşünmediğini kaydederek, “Çin Halk Cumhuriyeti’nin bunu güç
yoluyla yapmayı tercih etmeyeceğine inanıyorum. Bence zaman içerisinde
bunun barışçı bir şekilde olmasını tercih edeceklerdir” ifadesini kullandı.

When Russia failed to achieve results in its attempts to seize the capital of
Ukraine, Kiev, it focused its troops on the conflicts in the Donbas region.
According to US intelligence, Russian forces have yet to make any clear
progress in this area either.

Thereupon, executives of American intelligence services attended an
information session on possible threats against the United States on
Tuesday.

Speaking at the session, US Director of National Intelligence Avril Haines
said that Russia's drive towards the Donbas was probably a "temporary
shift" and that "Putin's strategic goals probably haven't changed."

Haines said that "Putin is preparing for a prolonged war in Ukraine and
intends to achieve goals in this war that go beyond the Donbas, but is faced
with a mismatch between his own goals and Russia's existing conventional
military capacity."

Haines stated that Putin wants to create a land bridge between Crimea and
the Donbas region and extend this connection to Moldova's Russian
separatist Transnistria region. It was also said that mobilization and martial
law could be declared in Russia in this direction.

When asked about the possibility of Putin resorting to nuclear weapons,
Haines stated that the Russian leader would not use nuclear weapons
unless he saw an existential threat; but that he could see a possible defeat
in Ukraine as an existential threat to his regime, and in such a case, he
could use nuclear weapons.

How will China react to the events in Ukraine?

Possible steps that China could take regarding Taiwan were also discussed
in the session. Stating that China is watching carefully what is happening in
the war in Ukraine, American intelligence leaders said that they do not
anticipate that the Russia-Ukraine war will accelerate China's plans for
Taiwan as of now.

Lieutenant General Scott Berrier, Director of the Defense Intelligence
Agency, noted that Beijing does not consider using the military as the first
option to achieve its goals regarding Taiwan, and said, "I believe that the
People's Republic of China would not prefer to do this by force. I think over
time they will prefer it to be peaceful".
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Güney Kore'nin yeni cumhurbaşkanı Yoon Suk-yeol, ülkenin yolsuzluk
skandallarından bazılarına yönelik tavizsiz soruşturmaları nedeniyle bir savcı olarak
kamuoyunun dikkatini çeken yeni bir siyasi bir figür (France24). Yoon, dünyanın en
büyük onuncu ekonomisini farklı bir dış politika yönüne götürmeye kararlı görünüyor
ayrıca yıllarca süren hassas diplomasiyi bırakıp Kuzey Kore'ye karşı sertleşme sözü
verdi. Cumhurbaşkanlığı seçimini şimdiye kadarki en dar farkla kazandıktan sonra,
Cinsiyet Eşitliği Bakanlığı'nın kaldırılması da dahil olmak üzere, kampanya yolundaki
en tartışmalı anti-feminist vaatlerinden çoktan geri adım attı. Ancak yasama
deneyiminden yoksun olması, muhtemelen politikalarını dikkatle gözden geçirecek
olan Demokrat Parti kontrollü bir Ulusal Meclis ile karşı karşıya olduğu için problemli
olabilir.

Peki yeni cumhurbaşkanı Yoon Suk-yeol kimdir? 1960 yılında Seul'de doğan Yoon,
hukuk okudu ve eski cumhurbaşkanı Park Geun-hye'yi görevi kötüye kullanmaktan
mahkum etmede kilit rol oynadı. 2019'da ülkenin başsavcısı olarak, görevi sona eren
Başkan Moon Jaein'in üst düzey bir yardımcısını, yönetimin itibarını zedeleyen bir
davada dolandırıcılık ve rüşvetle suçladı. Bu olaylar, Yoon'u kendisine yaklaşmaya
çalışan muhafazakar muhalefet Halkın Gücü Partisi’nin dikkatini çekti. Sonunda
partinin ön seçimini kazandı ve parti başkanı adayı oldu. 

Stanford'da sosyoloji profesörü Gi-Wook Shin AFP Haber Ajansı’na verdiği demeçte
"Yoon’un muhafazakarların ikonu haline geldiğini çünkü siyasi liderlik deneyiminin
olmamasına rağmen Demokrat Parti adayını yenebilecek en iyi kişi olarak
görüldüğünü” dile getirdi. Ayrıca "halkın içinde daha fazla kutuplaşma beklentisi
olduğu için bu Kore demokrasisi için iyiye işaret değil” diye ekledi. Yoon'un eşinin bir
hukuk savaşından sonra yayımlanan kayıtlı yorumlara göre, "gücün doğası" olduğu
için kocası kazanırsa kendisini eleştirenlerin yargılanacağını söylemesi önemli bir
kutuplaşmanın olacabileceğine kanıt olarak gösteriliyor.

Georgia Institute of Technology'de Kore araştırmaları profesörü olan Keung Yoon
Bae, AFP Haber Ajansı’na verdiği demeçte, “cumhurbaşkanı ve eşinin siyasi
muhaliflere karşı misilleme niteliğinde yasal soruşturmalara girmeye fazlasıyla istekli
olduklarını” dile getirdi. Ayrıca yerel medya, Yoon'un özellikle İngiliz savaş zamanı
başbakanı Winston Churchill'den ilham aldığını bildirdi.

Dış politikada Kuzey Kore’ye müsamaha göstermeyeceğini belirten Yoon, nükleer
silaha karşı gerekirse önleyici bir saldırı tehdidinde bulundu. Daha geçen ay, Kuzey
Kore lideri Kim Jong Un, analistlerin Yoon'un kesin duruşuna bir yanıt olarak
"devletimizin nükleer kuvvetlerini mümkün olan en hızlı şekilde" geliştirmek için
önlemler alacağını söyledi. Yoon ayrıca bir keresinde, Güney Kore'nin en büyük
ticaret ortağı olan Çin'den yeni bir ekonomik misillemeye yol açabileceği risklerine
rağmen, Kuzey'e karşı koymak için ek bir “THAAD USA Füze Sistemi” satın almak
istediğini söyledi. Kore Dış Politikası çalışan akademisyenlerden Ohio Eyalet
Üniversitesi'nde siyaset bilimi uzmanı olan Minseon Ku, Yoon’u eleştirdi ayrıca siyasi
beceri eksikliğinin dış politika alanına yayılacağını dile getirdi. 

Son olarak dün yapılan bir açıklamaya göre Yoon Suk-yeol, nükleer silah
programından vazgeçmesi karşılığında Kuzey Kore'ye ekonomik yardım planı teklif
etti (Voice of America). Yoon, teklifi Salı günü Seul'deki resmi yemin töreninde yaptığı
konuşma sırasında sundu. Hükümetinin, Kuzey Kore'nin nükleer tehdidini çözmek
amacıyla "cüretkar bir plan" sunmak için uluslararası toplumla birlikte çalışmaya hazır
olduğunu söyledi. Kampanyası sırasında Yoon, Kuzey Kore konusunda eski
cumhurbaşkanı Moon Jae-in'den daha güçlü bir pozisyon alacağına söz verdi. Yoon,
Güney Kore'nin Amerika Birleşik Devletleri ile yetmiş yıllık askeri ittifakını
güçlendirmek istediğini söyledi. Ayrıca Kuzey Kore tehditlerine karşı savunmak için
Güney Kore'nin kendi füze programını oluşturmak istiyor. Yoon, plan hakkında çok
fazla ayrıntı vermedi. Güney Kore güvenlik danışmanı Kim Sung-han, Yoon'un
ekibinin Kuzey Kore'ye nükleer silahlardan arındırma önlemleri karşılığında hızlı
yaptırımların azaltılması veya ekonomik yardım teklif edebileceğini söyledi.

South Korea's new president, Yoon Suk-yeol, is a new political figure (France24) who
has gained public attention as a prosecutor for his uncompromising investigations into
some of the country's corruption scandals. Yoon appears determined to take the world's
tenth largest economy in a different foreign policy direction, and has pledged to
abandon years of delicate diplomacy and toughen up against North Korea. After winning
the presidential election by the narrowest margin ever, she has already backed out from
some of the most controversial anti-feminist promises in the campaign path, including
removing the Ministry for Gender Equality. But his lack of legislative experience could
be problematic as he faces a Democratic Party-controlled National Assembly, which will
likely scrutinize its policies.

So who is the new president Yoon Suk-yeol? Born in Seoul in 1960, Yoon studied law
and played a key role in convicting former president Park Geun-hye for misconduct. In
2019, as the country's attorney general, he accused a senior aide of outgoing President
Moon Jae-in of fraud and bribery in a case that tarnished the administration's reputation.
These events caught the attention of the conservative opposition People's Power Party,
who tried to get Yoon closer to him. He eventually won the party's primary election and
became the party's presidential candidate.

Gi-Wook Shin, a sociology professor at Stanford, told AFP News Agency that "Yoon has
become an icon of conservatives because, despite his lack of political leadership
experience, he is seen as the best person to beat the Democratic Party candidate."
"This is not a good sign for Korean democracy, as there are expectations for it," he
added. Evidence of significant polarization is cited as Yoon's wife saying that her critics
will be prosecuted if her husband wins, as it is "the nature of power," according to
recorded comments released after a legal battle.

Keung Yoon Bae, a professor of Korean studies at the Georgia Institute of Technology,
told AFP News Agency that "the president and his wife are more than willing to engage
in retaliatory legal investigations against political dissidents." Also, local media reported
that Yoon was particularly inspired by the British wartime prime minister, Winston
Churchill.

Stating that he will not tolerate North Korea in foreign policy, Yoon threatened a
preemptive strike against nuclear weapons if necessary. Just last month, North Korean
leader Kim Jong Un said analysts would take measures to develop "our state's nuclear
forces as quickly as possible" in response to Yoon's firm stance. Yoon also once said
that he wanted to purchase an additional "THAAD USA Missile System" to counter the
North, despite the risks that it could spark new economic retaliation from China, South
Korea's largest trading partner. Minseon Ku, a political scientist at Ohio State University,
an academic working on Korean Foreign Policy, criticized Yoon and said that his lack of
political skills will spread to the foreign policy field.

Finally, according to a statement made yesterday, Yoon Suk-yeol offered an economic
aid plan to North Korea in exchange for abandoning its nuclear weapons program
(Voice of America). Yoon presented the proposal during his speech at the official
swearing-in ceremony in Seoul on Tuesday. He said his government was ready to work
with the international community to present a "bold plan" to resolve the North Korean
nuclear threat. During his campaign, Yoon promised to take a stronger position on North
Korea than former president Moon Jae-in. Yoon said that South Korea wants to
strengthen its seventy-year military alliance with the United States. It also wants to
create South Korea's own missile program to defend against North Korean threats.
Yoon didn't give too many details about the plan. South Korean security adviser Kim
Sung-han said Yoon's team could offer North Korea quick sanctions relief or economic
assistance in exchange for denuclearization measures.
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Türkiye’nin otomotiv endüstrisi ihracatı, bu yılın nisan ayında
2021’in aynı ayına göre % 11,5’lik artışla 2,7 milyar dolar olarak
gerçekleştirdi. Ülke ihracatında ikinci sırada yer alan sektörün
aldığı pay da % 11,7 olarak gerçekleşti.

Nisanda en büyük ürün grubunu oluşturan tedarik endüstrisinde
ihracat % 9,5 artarak 1 milyar 151 milyon dolar oldu. Otobüs-
minibüs-midibüs ihracatı da yüzde 21,5 artarak 100 milyon dolar
oldu. Otomobil ihracatı da % 10 azalarak 807 milyon dolar oldu. 

Tedarik Endüstrisinde en fazla ihracat yapılan ülke olan
Almanya'ya ihracatta yüzde 5 oranında artış görülürken, yine
önemli pazarlardan ABD'ye yüzde 85, Polonya'ya yüzde 14,
Belçika'ya yüzde 15, Fas'a yüzde 70 ihracat artışı, Rusya'ya yüzde
41, İtalya'ya yüzde 10, Slovenya'ya yüzde 68, Mısır'a yüzde 38
ihracat düşüşü kaydedildi.

Türkiye'nin ilk dört aydaki ortalama aylık ihracatı 2,55 milyar dolar
seviyesinde gerçekleşti. Sonuç olarak Türkiye bu yılki en yüksek
ihracat rakamına ulaşmayı başardı. 

Turkey's automotive industry exports amounted to 2.7 billion dollars in
April this year, with an increase of 11.5 % compared to the same month
of 2021. The share of the sector, which ranks second in the country's
exports, was 11.7 %.

In the supply industry, which is the largest product group in April,
exports increased by 9.5 % to 1 billion 151 million dollars. Bus-minibus-
midibus exports also increased by 21.5% and reached 100 million
dollars. On the other hand, automobile exports decreased by 10 % to
807 million dollars. 

Exports to Germany, which is the country to which the most exports are
made, increased by 5 %, while exports to the USA, which are also
important markets, increased by 85 %, to Poland by 14 %, to Belgium
by 15 %, to Morocco by 70 %, and to Russia. Exports decreased by 41
%, to Italy by 10 %, to Slovenia by 68 %, and to Egypt by 38 %. 

Turkey's average monthly exports in the first four months amounted to
2.55 billion dollars. As a result, Turkey managed to reach the highest
export figure this year. 

TÜRK OTOMOTİV ENDÜSTRİSİ
 İHRACATI YÜZDE 11,5 ARTTI
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Kazakistan Cumhurbaşkanı Nursultan Nazarbayev, 2019 yılında Dünya
Türkoloji Kongresi'nin başkent Astana'da yapılacağını duyurdu.

Cumhurbaşkanlığı internet sitesinde yayınlanan "Büyük Bozkırın Yedi
Kenarı" başlıklı yazısında Türk Dünyası için yapılan çalışmalara
odaklanacaklarını kaydeden Nazarbayev, "Geçmişten Günümüze Türk
Medeniyeti" adlı proje için çeşitli etkinlikler düzenleyeceklerini söyledi.

Türk Dünyasının desteğiyle Wikipedia'da Türkçe eserlerden oluşan ortak
bir çevrimiçi kütüphane oluşturmayı da planladıklarını kaydeden
Nazarbayev, Kazakistan'ın Türklerin ata yurdu olduğuna dikkat çekerek,
Türkiye'ye önemli katkılarda bulunan Türk boy ve halklarının Türkiye'ye
katkı sağladığını ifade etti. diğer ülke ve bölgelerdeki tarihsel süreçlere,
buradan dünyanın farklı bölgelerine gitti. Şehrin yeni il merkezi olarak
tanıtılması çerçevesinde şehrin uluslararası arenada daha bilinir hale
gelmesi için çaba göstereceklerini kaydeden Kazak lider, Kazakistan antik
kentinin sadece Kazak halkının manevi merkezi olmadığını ifade etti. aynı
zamanda tüm Türk Dünyası için kutsal bir yerdir.

Nazarbayev geçtiğimiz Haziran ayında imzaladığı bir genelge ile Güney
Kazakistan eyaletinin adının Türkistan olarak değiştirilmesini ve il
merkezinin Türkistan şehrine taşınmasını onayladı.

Kazakhstan President Nursultan Nazarbayev announced that the World
Turkology Congress will be held in the capital Astana in 2019.

Noting that they will focus on the works for the Turkish World in his article
titled "Seven Edges of the Great Steppe" published on the Presidency
website, Nazarbayev said that they will organize various activities for the
project called "Turkish Civilization from Past to Present".

Noting that they are also planning to create a joint online library of Turkish
works on Wikipedia with the support of the Turkish World, Nazarbayev
pointed out that Kazakhstan is the ancestral homeland of Turks, and stated
that Turkish tribes and peoples, who made a significant contribution to the
historical processes in other countries and regions, went to different parts of
the world from here. Noting that they will make efforts to make the city more
known in the international arena within the framework of promoting the city
as the new provincial center, the Kazakh leader stated that the ancient city
of Kazakhstan is not only the spiritual center of the Kazakh people, but also
a sacred place for the entire Turkic World.

With a circular signed last June, Nazarbayev approved the change of the
name of the Southern Kazakhstan province to Turkistan and the relocation
of the provincial center to the city of Turkestan.

KAZAKİSTAN, WİKİPEDİA'DA TÜRKÇE ESERLERDEN
OLUŞAN ORTAK BİR KÜTÜPHANE KURUYOR.
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